РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
10.01.2022 г                                                                                                   № 6.3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении плана реализации 
муниципальной программы Индустриального

сельского поселения «Развитие культуры и 
туризма» на 2022 год


Во исполнение постановления Администрации Индустриального сельского поселения от 11.12.2018г № 70 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма», постановления Администрации Индустриального сельского поселения от 10.01.2022 г № 1.6 «О внесении изменений в  постановление Администрации Индустриального сельского поселения от 11.12.2018г № 70 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» на 2022 год (далее - план реализации) согласно приложению, к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года. 
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Индустриального
 сельского поселения                                                   Л.С. Варивода 

Приложение
к постановлению Администрации
Индустриального сельского поселения  
от 10.01.2022 г № 6.3
План реализации

муниципальной программы «Развитие культуры и туризма» на 2022 год
	№п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя/ ФИО)


	Ожидаемый результат (краткое описание)

	Срок реализа​ции 
(дата)


	Объем  расходов на 2022 год  (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	бюджет Кашарс-кого рай-она
	Бюд-жет  Индустриального сельского поселения
	Вне-бюд-жетные 

источ-ники
-

-

-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Развитие куль​турно-досуго​вой деятель​ности
	МБУК ДК Индустриального сельского поселения
	Создание условий для доступности участия населения в культурной жизни;

улучшение материально-технического состояния зданий учреждений культуры;

создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности;
	01.01.2022-31.12.2022г


	760,3

	Х


	Х


	Х


	730,3

	Х



	


